ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
CNPJ: 05.149.158/0001-41

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 126/2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, ADRIANA MARÍLIA LOBO DE
SOUZA, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, LEGAIS, ETC...

RESOLVE:

                 1º) - Fica instituído PONTO FACULTATIVO no PRÉDIO DA PREFEITURA
MUNICIPAL, dia 22 de julho, (sexta-Feira).

                2º)- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLÍQUE-SE.:

Secretaria Municipal de administração de Peixe-Boi, 20 de julho de 2022.

____________________________________
Adriana Marília Lobo de Souza

Secretária de Administração

		2022-07-20T12:18:58-0300
	ADRIANA MARILIA LOBO DE SOUZA:87278227291